
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 226 del 17-12-2015

OGGETTO

FORNITURA SCARPE ANTINFORTUNISTICA OPERATORI ESTERNI (UFFICIO MANUTENZIONE)
E STIVALETTI INVERNALI DPI PER I VIGILI URBANI, FORNITURA PANTALONI DA LAVORO E
MAGLIE INVERNALI PER OPERATORI ESTERNI.  IMPEGNO SPESA ED AFFIDAMENTO ALLE
DITTE ZAMPIERI SNC, M.G.P. SPORTSWEAR SNC E BIMAR DIVISE SRL PRESENTI SUL MEPA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 17-12-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE V SETTORE

Lette le richieste dei responsabili del II , III e IV  Settore con cui si chiede di
provvedere all’acquisto di vestiario invernale  e scarpe invernali DPI  e stivaletti DPI
invernali
per il personale esterno in forza al II Settore (n. 7 unità) ed al IV settore (n. 3 unità) e
per i Vigili Urbani (n. 9 unità);
Visto che il responsabile del procedimento geom. Ventola ha provveduto ad
effettuare un indagine di mercato sul MEPA  , nel rispetto della normativa vigente ,
art. 33 comma 3 bis del D.lgs 163/2006 e art. 23-ter della Legge 114/2014 , che
impone ai Comuni, con popolazione al di sopra di 10.000 abitanti, che gli acquisti in
economia  di beni e servizi ,per un importo inferiore ai 40.000 euro , venga effettuato
attraverso gli strumenti elettronici di acquisto gestiti da Consp s.p.a. o da altro
aggregatore di riferimento;
Accertato che lo stesso responsabile del procedimento ha verificato , previa indagine
di mercato su MEPA, che gli acquisti in economia dei beni in parola può essere
affidato con ODA alle seguenti ditte fornitrici presenti su MEPA:
-Scarpe Antinfortunistica invernali DPI marca HORN S3 SRC certificate EN ISO
20345 alla  Ditta  Zampieri  Snc da Torri di Quartesolo (VI);
-Stivaletti DPI invernali marca SAVAI UK S3 CI SRC certificati EN ISO 20345 alla
Ditta  Zampieri  Snc da Torri di Quartesolo (VI);
-Pantaloni da lavoro invernali  con tasche laterali in cotone alla Ditta BIMAR
DIVISE srl da Ruvo di Puglia (BA);
Felpa in Pile con zip intera a collo alto alla Ditta M.G.P. Sportweras snc da Sale
Marino (BS);
Ritenuto necessario ed opportuno procedere ad impegnare le   seguenti  somme sui
capitoli sotto indicati:
cap. 958/5 per € 1.326,06
cap. 442/6 per € 800,00;
cap. 958/6 per € 610,00

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 01/12/2014
e del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

di impegnare le seguenti somme sui capitoli sotto indicati:
cap. 958/5 per € 1.326,06
cap. 442/6 per € 800,00;
cap. 958/6 per € 610,00



parte uscita del bilancio 2015  assegnando il seguente  CIG:   Z4317A5127  ;
di affidare le forniture di materiale di cui in premessa alle seguenti Ditte attraverso il
Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione:
-Scarpe Antinfortunistica invernali DPI marca HORN S3 SRC certificate EN ISO
20345 alla  Ditta  Zampieri  Snc da Torri di Quartesolo (VI);
-Stivaletti DPI invernali marca SAVAI UK S3 CI SRC certificati EN ISO 20345 alla
Ditta  Zampieri  Snc da Torri di Quartesolo (VI);
-Pantaloni da lavoro invernali  con tasche laterali in cotone alla Ditta BIMAR
DIVISE srl da Ruvo di Puglia (BA);
Felpa in Pile con zip intera a collo alto alla Ditta M.G.P. Sportweras snc da Sale
Marino (BS);
di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt.. 184 e 185 del D.Lgs. 18/08/2000,
n° 267 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 18-12-2015 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 18-12-2015 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


